
 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – Telefone 
(88) 3428-1462.   

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº004/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do Processo Licitatório nº 

004/2018 na Modalidade Pregão Presencial N° 004/2018, que tem por Contratação de 
empresa para prestação de serviços de divulgação, como sendo o conjunto de atividades 
realizadas integralmente que tenham por objetivo a captura de imagens (foto e vídeo), a 
divulgação em redes sociais e a utilização outros meios de divulgação como: (panfletos, 
rádios e etc), bem como o planejamento, a conceituação, a criação, incluindo serviços de 
elaboração, arte, diagramação, criação e finalização de peças gráficas, a execução interna 
e a supervisão de execução externa dos acompanhamento diário das ações de todas as 
secretarias municipais, como também eventos e ações oficiais realizadas pela 
Administração Municipal de Iracema, nos termos estabelecidos neste Edital e seus Anexos, 
uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo tudo 

transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 10.520/02 e pela Lei Nº 
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e como não há qualquer recurso 
pendente, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento em favor da empresa: 
ANTONIO SUHERLON PAIVA SILVA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada 
à Rua da Tristão Gonçalves, N° 14, Centro, Iracema - CE – CEP: 62.980-000, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 10.221.229/0001-00, vencedora dos Itens: 01, 02, 03 no valor total de R$ 
77.440,00 (setenta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais). 
 
ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO. 

 
 
 

Iracema – CE, 25 de Janeiro de 2018. 
 
 
 
 

______________________________________ 
Diego Cabó Diógenes 

Secretário Municipal de Governo e Articulação 
 
 
 

 


